EDITAL DE LEILÃO N.º 001/2015 - Processo n° 2014039620

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

O Município de Palmas, Estado do Tocantins, através Secretaria Municipal da
Administração e Recursos Humanos, neste ato representada pelo Secretário o Senhor
ALAN KARDEC MARTINS BARBIERO, torna público, por motivos de duplicidade na
publicação do Edital, a suspensão, “Sine Die” da sessão pública relativa à Licitação Leilão
Público de Bens Móveis nº 001/2014, tipo Maior Lance, conforme registra o Processo
Administrativo n° 2014039620, cujo objeto constitui-se na alienação de bens da
Prefeitura de Palmas, quais sejam, implementos agrícolas, veículos, utilitários,
caminhões, tratores e sucatas diversas, conforme consta no Anexo Único do
mencionado Edital, posteriormente será definida a nova data de abertura. Maiores
informações estarão disponibilizadas no Portal da Transparência ou (63) 2111-2222 e e-
mail: seplag.dcdd@gmail.com.

Palmas – Tocantins, 22 de junho de 2015.

ALAN BARBIERO
Secretário da Administração e Recurso Humanos

mailto:seplag.dcdd@gmail.com